
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 809/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Της εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 33.500,00 ευρώ της 
δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια μέσου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ Καβάλας «Συμμετοχή της 
ΠΑΜΘ στην έκθεση «Οικοδομή EXPO 2023», Β) Της προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 32 Ν.4412/2016 και Γ) Των όρων της πρόσκλησης 
και του Πρακτικού διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για την συγκρότηση των επιτροπών για την ανωτέρω 
δράση. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-09-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 
103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/270108/4543/04-09-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 
5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 4) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 
5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.        

 
Στη συνέχεια αποφασίσθηκε ομόφωνα, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του έβδομου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 809: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Καβάλας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 267951/2918/01-09-2023 έγγραφο της,  έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 186, παρ.ΙΙ.Δ.19, του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α΄/07.06.2010) 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237Α΄/ 
27.12.2010 
3. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016) όπως τροποποίηθηκε και 
ισχύει  
4. Τους νόμους  4555/2018, 4623/19 και 4625/2019  με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  176 
του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών 
5. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    Ανάπτυξης», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.  

ΑΔΑ: 9ΘΘΚ7ΛΒ-ΙΦ2



2 
 

7.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και       Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8.   Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Π.Α.Μ.Θ  «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακου Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
10. Την υπ’ αρ.112/2023 απόφαση πρακτ.12/2023 του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης «Έγκριση 8ης τροποποίησης Ετήσιου Προγράμματος Δράσης ΠΑΜΘ 2023» (ΑΔΑ 
: ΨΜΕΔ7ΛΒ-Ω7Ξ).  
11. Το γεγονός ότι η δράση με κωδικό: 232001023 διαθέτει τις σχετικές πιστώσεις  με πηγή 
χρηματοδότησης ΑΔ Τελών Κυκλοφορίας και Κ.Α.Ε. 9899 και έχει ως φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση 
Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας. 
12. Την ανάγκη προώθησης δράσεων που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο αντίκτυπο στον 
επιχειρηματικό κόσμο και κατ’ επέκταση στους πολίτες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης.  
13. την αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 (Β΄ 2540) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό 
μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή 
την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 
14. Τις αριθμ. πρωτ. α) ΔΙΣΚΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 (ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β) «Συγκρότηση 
συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», β) ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 
23243/23-11-2011 (ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ) «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των 
συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την 
αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» και γ) 
ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 (ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2) «Εφαρμογή του άρθρου 26 του ν.4024/2011 
«Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», εγκυκλίους 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
 
Α) Εξειδίκευση πίστωσης 
Περιγραφή δράσης:   
Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην επαγγελματική έκθεση του οικοδομικού κλάδου "ΕΚΘΕΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗ 2023" 
Build Expo - Build Expo (buildexpogreece.com), που θα πραγματοποιηθεί 19-22 Οκτωβρίου 2023 στο 
εκθεσιακό κέντρο "Athens Metropolitan".  
Κατά την διάρκεια πραγματοποίησης της έκθεσης οι επαγγελματίες του κλάδου θα έχουν την ευκαιρία να 
ενημερωθούν για οτιδήποτε έχει σχέση με την κατασκευή νέων κτιρίων, την ανακαίνιση, αλλά και να 
δουν από κοντά νέα προϊόντα και καινοτόμες τεχνολογίες. Μέσα από ένα ολοκληρωμένο φάσμα 
προϊόντων, υλικών, συστημάτων και υπηρεσιών, οι εκθέτες παρουσιάζουν 
τις λύσεις του μέλλοντος, αναδεικνύοντας την έκθεση ως ένα εξαιρετικό επαγγελματικό εργαλείο. 
Στην έκθεση αυτοί θα συμμετάσχουν ως επισκέπτες επαγγελματίες του κλάδου, όπως αρχιτέκτονες, 
μηχανικοί, διακοσμητές, γραφεία μελετών, τεχνικές εταιρείες, κατασκευαστές, έμποροι δομικών υλικών και 
εξοπλισμού κτιρίων, εγκαταστάτες δικτύων (υδραυλικοί, ηλεκτρολόγοι, ηλεκτρονικοί, ψυκτικοί, ειδικοί 
καυστήρων, συστημάτων ασφαλείας και ανελκυστήρων), επαγγελματίες και τεχνίτες πέτρας, μαρμάρου, 
ξύλου, αλουμίνιου και γυαλιού, οικοδόμους, ελαιοχρωματιστές κ.α. 
Σκοπός: Η συμμετοχή της ΠΑΜΘ σε εξειδικευμένες εμπορικές επαγγελματικές εκθέσεις, όπως η 
«ΈΚΘΕΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗ 2023»  δίνει την δυνατότητα παρουσίασης της επιχειρηματικής δυναμικής, ενώ 
παράλληλα προσφέρει επενδυτικές και επιχειρηματικές ευκαιρίες.  
Στόχοι της δράσης: Μέσω της συμμετοχής σε εξειδικευμένες επιχειρηματικές εκθέσεις η ΠΑΜΘ στοχεύει 
στην τόνωση της οικονομίας της Περιφέρειας και στην αξιοποίηση του διεθνούς χαρακτήρα που αποκτάει η 
εν λόγω έκθεση, η οποία μέσω της καμπάνιας της προσελκύει κατασκευαστικές εταιρείες από την 
Νοτιοανατολική Ευρώπη και την Ανατολική Μεσόγειο, καθώς και από άλλες περιοχές υψηλής 
αγοραστικής σημασίας.   

ΑΔΑ: 9ΘΘΚ7ΛΒ-ΙΦ2



3 
 

Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης:  19-22 Οκτωβρίου 2023 
Τόπος υλοποίησης της δράσης: Αθήνα, Εκθεσιακό κέντρο «Athens Metropolitan» 
Περιγραφή δράσης: 
Η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης προκειμένου να συμμετάσχει στην «ΕΚΘΕΣΗ 
ΟΙΚΟΔΟΜΗ» θα καλύψει τα έξοδα για την ενοικίαση χώρου144 m2 τετραγωνικών μέτρων, την κατασκευή 
του περιπτέρου με μοκέτα συμπεριλαμβανομένου των γενικών παροχών που θα περιλαμβάνονται σ’ αυτό 
το πακέτο που αφορά τα περίπτερα της έκθεσης (καθαρισμός περιπτέρων, ασφάλεια, φύλαξη, γενική 
ασφαλιστική κάλυψη, προσωπικό τεχνικής υποστήριξης, δωρεάν προσκλήσεις για επισκέπτες, κάρτες 
εισόδου για τους εκθέτες, στάθμευση εκθετών και επισκεπτών κλπ.).  
Η διοργανώτρια εταιρεία «ROTA AE» θα αναλάβει όλα τα έξοδα που αφορούν το περίπτερο της 
Περιφέρειας (στήσιμο μια μέρα πριν την έναρξη της έκθεσης της δομής και αποξήλωση αυτής μια μέρα 
μετά, επιγραφή του περίπτερου με την επωνυμία και το λογότυπο της Περιφέρειας, διαχωρισμό του 
περιπτέρου σε επιμέρους περίπτερα, σε κάθε διακριτό χώρισμα θα υπάρχει τουλάχιστον 1 τραπέζι, 2 
καρέκλες και παροχή για μια πρίζα. Τα έξοδα ηλεκτρικού ρεύματος θα συμπεριλαμβάνονται στην τιμή του 
πακέτου. κ.α.)   
Ανάλυση δαπάνης της δράσης:  
Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα/ 

Είδος – Τιμή 
Ποσό (καθαρή αξία) 
(ευρώ)   

Ενοικίαση χώρου 144τμ., κατασκευή περιπτέρου 
συμπεριλαμβανομένου όλων των γενικών παροχών. 

1 27.016,13€ 

Φ.Π.Α. 24% (ευρώ)  6.483,87€ 

Σύνολο   33.500,00€ 

Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης ΠΑΜΘ έτους 2023 
Χρηματοδότηση:  ΑΔ Τελών Κυκλοφορίας με Κ.Α.Ε. 9899 
CPV: 39154100-7 Περίπτερα Εκθέσεων  
 
Τρόπος εκτέλεσης: Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
άρθρο 32 Ν.4412/2016. 
 
Β) προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το 
άρθρο 32 Ν.4412/2016, όπως ισχύει 
Η ROTA AE είναι αποκλειστικός διοργανωτής της έκθεσης «ΕΚΘΕΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗ»,  που 
πραγματοποιείται 19-22 Οκτωβρίου 2023 στο Metropolitan Expo, επομένως έχει εφαρμογή το άρθρο 32 
του Ν.3412/2016, γεγονός επωφελές για τον φορέα μας. 
 
Γ) έγκριση των όρων της πρόσκλησης και του Πρακτικού διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για την 
συγκρότηση των επιτροπών. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Α. Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 33.500,00 (ευρώ) της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: 
«Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην έκθεση «Οικοδομή EXPO 2023» Κ.Α.Ε. 9899, Κωδικός: 232001023 με CPV: 
39154100-7 Περίπτερα Εκθέσεων, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας όπως αναλυτικά 
περιεγράφηκε παραπάνω, 
Β. Την έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα 
με το άρθρο 32 Ν.4412/2016, όπως ισχύει. 
Γ. Την  έγκριση: 
α) των όρων της πρόσκλησης για την «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση (άρθρο 32 παρ. 2 περ. ββ’ του ν. 4412/2016) για την υλοποίηση της δράσης  
β) του σχεδίου σύμβασης  
γ) του Πρακτικού Διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για την συγκρότηση επιτροπών:  
1)  Επιτροπή Διενέργειας της Διαπραγμάτευσης και Αξιολόγησης  της Προσφοράς  
2) Επιτροπή παραλαβής υλικών/υπηρεσιών και διαπίστωση καλής εκτέλεσης εργασιών παραλαβής 
δράσεων.   
 

ΑΔΑ: 9ΘΘΚ7ΛΒ-ΙΦ2



4 
 

Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει: Α) Την εξειδίκευση πίστωσης ποσού 33.500,00 ευρώ της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: 
Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην έκθεση «Οικοδομή EXPO 2023» Κ.Α.Ε. 9899, Κωδικός: 232001023 με CPV: 
39154100-7 Περίπτερα Εκθέσεων, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας όπως αναλυτικά 
περιεγράφηκε παραπάνω. 
Β) Την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το 
άρθρο 32 Ν.4412/2016, όπως ισχύει. 
Γ) i) Τους όρους της πρόσκλησης για την «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 παρ. 2 περ. ββ’ του ν. 4412/2016) για την υλοποίηση της δράσης.  
ii)  Το σχέδιο σύμβασης.  
iii) Το Πρακτικό Διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για τη συγκρότηση επιτροπών ως ακολούθως:  
1)  Επιτροπή Διενέργειας της Διαπραγμάτευσης και Αξιολόγησης  της Προσφοράς. 
Τακτικά μέλη  
1)  Λαζαρίδης Ελευθέριος,  Κλάδου: ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, Ειδικότητας: ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων.  
2)  Κωνσταντινίδης Εμμανουήλ, Κλάδου: ΠΕ Μηχανικών, Ειδικότητας: ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών.   
3) Δαλάκα Μαρία, Κλάδου: ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, Ειδικότητας: ΤΕ Διοίκησης Τουρισμού.   
Αναπληρωματικά μέλη   
1)  Τεκτονίδου Αθανασία,  Κλάδου: ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας: Διοικητικού-Οικονομικού.  
2)  Παπαθεμιστοκλέους Γεώργιος, Κλάδου: ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας: ΠΕ Οικονομικού.   
3) Μαρκίδης Κωνσταντίνος, Κλάδου Γεωτεχνικών, Ειδικότητας: ΠΕ Γεωπόνων. 
 
2) Επιτροπή παραλαβής υλικών/υπηρεσιών και διαπίστωση καλής εκτέλεσης εργασιών 
παραλαβής δράσεων.   
Τακτικά μέλη  
1) Διονυσάτου Ασπασία, Κλάδου: ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, Ειδικότητας: ΤΕ Διοίκησης Τουρισμού   
2) Εκμεκτσόγλου Σύρμα, Κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, Ειδικότητας : ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων.   
3) Ηλιοπούλου Ευσταθία, Κλάδου: ΤΕ Μηχανικών, Ειδικότητας: ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών.    
Αναπληρωματικά μέλη   
1) Μίτκα Ευαγγελία, Κλάδου: ΤΕ Τεχνολόγων – Τροφίμων,  Ειδικότητας: ΤΕ Τεχνολόγων- Τροφίμων.  
2) Τσίμα Αναστασία, Κλάδου: ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού, Ειδικότητας: ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού.   
3) Σάββας Εμινίδης, Κλάδου: ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, Ειδικότητας: ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού.  
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Βουρβουκέλης Οδυσσέας και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, 
ψηφίζοντας κατά. 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  809/2023. 
 

ΑΔΑ: 9ΘΘΚ7ΛΒ-ΙΦ2



5 
 

                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

                                      

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΘΚ7ΛΒ-ΙΦ2


		2023-09-15T11:10:48+0300
	Athens




